
jméno hráče 1. partie 2. partie 3.partie 4.partie
součet  

bodů
postup kat.

počet 

zavření   

1.+2.+3.+4.

Irena Honzíková 183 95 0 0 278 B V 3+2

Irena Brichzínová 210 31 0 0 241 B V 2

Helena Škramlíková 148 91 0 0 239 B V 2+1

Zuzana Kielarová 157 78 0 0 235 B N 3+2

Miroslava Vicherová 147 84 0 0 231 B V 3

František Duchoň 155 54 0 0 209 B N 3

Jiří Holzinger 123 79 0 0 202 B N 0+2

Pavel Straka 146 46 0 0 192 B V 5

Jarka Straková 129 34 0 0 163 B V 2

Ondřej Kožár 106 35 0 0 141 B N 1+2

Monika Brožková 82 55 0 0 137 B N 0

Petr Brožek 109 10 0 0 119 B N 0

Lukáš Uher 85 34 0 0 119 B N 0

           Neděle Výsledná tabulka skupina B                                                                               

2. Mistrovství ČR v Syllabatimu 2024

V kolonce s číslem partie je uveden celkový součet bodů hráče získaných v dané Partii 

V kolonce kat. je uvedeno zařazení hráče vidící / nevidomý (slabozraký)



Dne: 6.5.2024

Tabulku zpracoval: Jaroslav Slanina

V kolonce součet bodů je uveden celkový součet bodů z obou partií i s bonusy, které hráč získal

V kolonce počet zavření je uveden počet zavření v první až čtvrté partii

V kolonce postup je uvedena nedělní skupina, do které se hráč akreditoval 


